
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTERVENTI 

STRAORDINARI DI RISTRUTTURAZIONE, MIGLIORAMENTO, MESSA IN SICUREZZA, 

ADEGUAMENTO SISMICO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO “TOVINI” IN COMUNE DI DARFO BOARIO TERME (BS) – CUP J88E18000940006 – CIG 

8347837504 - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 756.885,34 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 21.309,92 

Importo totale  € 778.195,26 

 

Data invio lettera d'invito 24.06.2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 50/2016, con il 

criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 affidamento dei lavori con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 

50/2016; 

 elenco operatori economici invitati: 

 alla procedura negoziata sono stati invitati gli operatori economici di seguito indicati individuati 

all’esito della selezione pubblica effettuata mediante indagine di mercato (manifestazione di 

interesse): 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

Costruzioni Metalliche srl ANDRIA BT 

DI EMME IMPIANTI AFRAGOLA NA 

SPADA COSTRUZIONI S.R.L. PALAZZOLO ACREIDE SR 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

Se.Ma. Costruzioni MILANO MI 

BRC S.p.A. GENOVA GE 

Migevi Srl AVERSA CE 

EDIL ERRE VILLONGO BG 

S.M. EDILIZIA SRL ROMA RM 

F.lli Picenni s.n.c. COMUN NUOVO BG 

SITEC S.R.L.S. AFRAGOLA NA 

ELE.MER. S.r.l. Impianti SOLETO LE 

ZANOTTO MARCO SRL SAN REMO IM 

C.M.P. - COOPERATIVA MURATORI PUGLIESI 
S.C.R.L. 

BARLETTA BT 

DUEMME SRL POLLENA TROCCHIA NA 

Zuccherofino Costruzioni di Fabio 
Zuccherofino & C. SAS 

CREMONA CR 

PETRARCA SRL MISTERBIANCO CT 

IMPREFAR S.R.L. AGRIGENTO AG 

CREA.MI SRL MILANO MI 

IMCA SRL ALTAMURA BA 

CO.AR.CO. Soc. Cons. a R.L. SIGNA FI 

Impresa Edile Lionetti S.A.S di Lionetti 
Michele & C 

Barletta BT 

P.I.C.A. OLIVERI ME 

CO.GE:BEN.SRLS NAPOLI NA 

ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE VE 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

ALAN Srl CROTONE KR 

MASSICCI S.R.L. SERMONETA LT 

PM COSTRUZIONI SRL BUSTO ARSIZIO VA 

EDIL TECNA SRL AFRAGOLA NA 

I.C.E. DI MILIA SIMONE CAGLIARI CA 

RICO COSTRUZIONI SRL CASERTA CE 

GV Costruzioni Generali Srl CASERTA CE 

Dan Costruzioni BRUGHERIO MB 

bassani e lorenzi s.n.c. di lorenzi mario e 
bassani mauro 

CALCINATE BG 

SISTHEMA SRL ROMA RM 

EDIL GENERALI SRL GALATONE LE 

COSPEC S.R.L. BERGAMO BG 

ciccotti lavorazione metalli srl GROTTAFERRATA RM 

CARLO RINALDI IMPIANTI SRL MODUGNO BA 

EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT POZZUOLI NA 

de.co.ma.srl impresa di costruzioni TRIESTE TS 
 

 elenco operatori economici partecipanti: 

 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1594038643404 COSPEC S.R.L. 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 
sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

1594054685633 IMPREFAR S.R.L. 

1594113993515 Migevi Srl 

1594132345667 EDIL ERRE 

1594161098388 Dan Costruzioni 

1594163225024 PM COSTRUZIONI SRL 

1594191733317 SITEC S.R.L.S. 

1594194911754 SPADA COSTRUZIONI S.R.L. 

 

 aggiudicataria definitiva: P.M. COSTRUZIONI S.r.l. (C.F. e P.IVA 03020120121) con sede legale in 

via Mazzini n. 46 a Busto Arsizio (VA), che ha offerto un ribasso del 25,79% per un importo 

contrattuale pari a € 582.994,53 oltre IVA (di cui € 561.684,61 quale prezzo offerto, ed € 21.309,92 di 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso”; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 25.08.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 09 ottobre 2020 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2020-10-09T09:25:51+0000
	Gianluca Guizzardi




